ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации   муниципального  образования

 Асерховское Собинского района

30.04.2019                                                                                                     №66
пос. Асерхово

	Об определении места для запуска салютов и фейерверков на территории муниципального образования Асерховское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 года №1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении  и использовании пиротехнических изделий» руководствуясь Уставом муниципального образования Асерховское, администрация п о с т а н о в л я е т :

1.  В целях обеспечения пожарной безопасности определить 9 мая 2019 следующие площадки для запуска салютов и фейерверков:
- п. Асерхово, стадион (напротив МБУК ЦНХТ п. Асерхово);

- д. Вышманово, спортивная площадка (напротив СДК д. Вышманово).
         2. Назначить ответственных за устройство салютов и фейерверков директора МБУК ЦНХТ п. Асерхово Караваеву Ларису Викторовну и заместителя руководителя Грызова Сергея Александровича.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте органов местного самоуправления МО Асерховское http://асерховское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  Асерховское.

Глава администрации                                                                 С.Е.Захарова